
UCHWAŁA NR VII/47/15
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 22 kwietnia 2015 r.

o zmianie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sulików na 
2015 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 84 Statutu Gminy Sulików (Dziennik Urzędowy Województwa 
Dolnośląskiego z 2012 r. poz. 2887) Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje:

§ 1. 

Zatwierdza się zmianę planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sulików na rok 2015, stanowiącego 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jan Solecki

Id: 723A228E-51DD-4A58-9D0E-ABCBAFAA307D. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr VII/47/15

Rady Gminy Sulików

z dnia 22 kwietnia 2015 r.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY SULIKÓW NA ROK 2015

Lp. Miesiąc Temat
Styczeń

Luty

Kontrola kompleksowa Przedszkola Publicznego
w Sulikowie.
Sprawy bieżące.

1.

Marzec

Kwiecień

Sprawy bieżące.

Maj

2.

Czerwiec

Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2014 rok.
Wypracowanie wniosku w sprawie absolutorium Wójta Gminy 
Sulików.
Kontrola kompleksowa Gminnego Ośrodka Kultury
w Sulikowie.
Sprawy bieżące.

Lipiec

Sierpień

Sprawy bieżące.3.

Wrzesień

Październik

Kontrola problemowa wykorzystania i rozliczania dotacji z budżetu 
Gminy Sulików przez jednostki Ochotniczych Straży Pożarnych.
Sprawy bieżące.

Listopad

4.

Grudzień

Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2015 rok.
Sprawy bieżące.

Planowana liczba posiedzeń może ulec zmianie w przypadku zlecenia Komisji Rewizyjnej przez Radę Gminy 
Sulików dodatkowych zadań kontrolnych lub wpłynięcia skarg do rozpatrzenia.

 

Przewodniczący Rady

Jan Solecki

Id: 723A228E-51DD-4A58-9D0E-ABCBAFAA307D. Podpisany Strona 1




